[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\timbrado com coração prefeitura de lebo regis-01-01.jpg]

[bookmark: _Hlk90569938][bookmark: _GoBack]EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Senhor Douglas Fernando De Mello, Prefeito Municipal de Lebon Regis, no uso de suas atribuições legais faz saber a quem possa a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022, conforme segue:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	07
	NEIRE DAS GRAÇAS LUIZ
	1.106.106

	08
	ADRIANA DE SOUZA ZANOTTO
	3.986.316

	09
	SOELI ALVES DOS SANTOS
	1.916.882

	15
	JANICE APARECIDA GUEDES
	3.947.289

	24
	THAIS SPOCZAK DOS SANTOS
	6.290.706

FARMACÊUTICO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	05
	LAYSY DE SOUZA SIMONETTO
	6.290.468

	025
	JESIEL GUEDES DOS SANTOS
	5.673.426

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	022
	MARCIO IVAN COSTA
	3.782.037

	023
	PEDRO PAULO ROSA
	2.119.240

	026
	VILMAR KLUGE
	1.330.670

	029
	ASSIS MARTINS RIBEIRO
	2.667.493

	032
	WILSON GRANEMANN DE MELLO
	1.338.969

	033
	LUIZ HENRIQUE MACIEL
	6.466.374

	035
	JOEL ALMIR DE SOUZA
	1.683.854

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISÍCA (HABILITADO)
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	017
	ROSANGELA MATTE DA SILVA KOGIKOSKI
	3.627.681

	021
	MAURICIO MAIBERG DE SOUZA
	5.907.011

	028
	THAIANE GABRIELA DA SILVA
	4.840.535

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISÍCA (NÃO HABILITADO)
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	020
	SILVANA MARTINS BORBA DE SOUZA
	5.340.912

PROFESSOR DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL (HABILITADO)
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	034
	ODAIR GUEDES DA SILVA
	2.667.391

PROFESSOR DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL (NÃO HABILITADO)
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	014
	ROSE MERI APARECIDA DE SOUZA MOCELIN
	5.382.053

	019
	ADEMIR BATISTA COSTA
	8.240.060

	030
	ROBERTO CAETANO MORAES
	4.840.249

	031
	DIANA NAIARA DALANHOL
	6.769.658

PROFESSOR DE LETRAS (HABILITADO)
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	04
	SABRINA VESARO
	5.847.944

	06
	GISELI GARCIA
	4.942.826

	016
	ALESSANDRA MATTE DA SILVA FARIAS
	5.163.788

PROFESSOR DE LETRAS (NÃO HABILITADO)
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	013
	MARIA JENOCI DE MORAES BRAGHIROLLI
	5.270.239

	027
	TAMARA RIBEIRO DOS SANTOS BERTI
	5.673.400

PROFESSOR DE ARTES (NÃO HABILITADO)
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	010
	GRACIELI APARECIDA OLIVEIRA DA LUZ DE ALMEIDA
	4.942.043

MOTORISTA
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	01
	MAICON ALVES RIBEIRO
	 6.152.451

	02
	LUIZ CARLOS ORLOSKI LEMOS
	4.059.788

	03
	VALMIR DA SILVA DE OLIVEIRA
	4.695.319

	011
	GILBERTO DALANHOL
	2.119.331

	012
	GEOVANE MARTINS DOS SANTOS
	7.071.085

	018
	ATAVIR CAETANO DA LUZ
	2.669.682

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

	NÃO HOUVE INSCRITOS

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

	NÃO HOUVE INSCRITOS

                       Lebon Régis, 16 de março de 2022.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO
Prefeito Municipal
image1.jpeg
Municipic de
Lehon Réyis

LEBON REGIS

Rua Artur Barth 300 - CNPJ 83.074.310/0001-88 4932470188 B3 /orefeituralebonregis

Lebon Régis - SC, Centro, CEP 89 515 000 493247 0553 @ lebonregis.sc.gov.br